Wallendorf  89/6 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 

Wallendorf 24 1 

Gemarkung Flur  Flurstück 

Wallendorf  88 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 

Wallendorf 24 3 

Gemarkung Flur  Flurstück 

Wallendorf  89/7 

wird zum Wertermittlungsstichtag 25.07.2025 mit rd. 

3.060 € 

in Worten: dreitausendsechzig Euro 

geschätzt. 

Ich versichere, das vorstehende Gutachten parteilos und ohne persönliches Interesse am Ergebnis verfasst zu haben. 

Die Sachverständige bescheinigt durch ihre Unterschrift zugleich, dass ihr keine Ablehnungsgründe entgegenstehen, aus denen je-